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KDI søker IKT-sikkerhet og nettverks-administrator
IKT-drift ved IKT-seksjonen er lokalisert i Horten og har 9 ansatte. Avdelingen har ansvar for drift og vedlikehold av all sentral IT-infrastruktur,
samt teknisk sikkerhet for hele kriminalomsorgen. KDI drifter i hovedsak alle systemene internt. Virksomheten har et omfattende krav til oppetid
og sikkerhet kombinert med stadig flere tjenester fra eksterne samarbeidsparter.

Rette kandidat har tung kompetanse innen IT-sikkerhet / nettverksdrift og er klar til å ta et større ansvar innenfor disse områdene. Stillingen er
allsidig og innebærer operativt IT-drift, praktisk og strategisk arbeid knyttet til planlegging og gjennomføring av endringer, oppgraderinger og
videreutvikling av infrastruktur med særlig fokus på IT-sikkerhet.

Stillingen rapporterer til avdelingsleder IKT-drift. Det forventes at du har visjoner og vil bidra aktivt ved strategiske veivalg innen fagområdet,
samt at du har et brennende engasjement for nettverkssikkerhet.

Stillingens innhold　

Fagansvarlig for følgende områder:
Utvikle og vedlikeholde sikkerhetsarkitektur
Nettverk (WAN/LAN/VLAN)
Sårbarhetsvurderinger IKT
Utarbeide sikkerhetsdesign
Overvåke trussel og sikkerhetsbilde
Konfigurering av routere og switcher

Deltakelse i og/eller ledelse av arbeidsgrupper/prosjekter
Utarbeidelse av rutiner og instrukser
Deltakelse i drift og vedlikehold av bla.:

Netscaler
Citrix
VmWare
Windows servermiljø / AD
3. linje feilsøking/feilretting
Delta ved anskaffelser
Videreutvikling av IT-infrastruktur
Dokumentasjon

Kvalifikasjoner

Relevant høyskole- eller universitetsutdanning 
Minimum 3 års relevant og dokumentert erfaring 
Solid kompetanse innen konfigurering og feilsøking av nettverkskomponenter 
Inngående kjennskap til drift av følgende:

Brannmur / sikkerhetskomponenter
WAN/LAN
VLAN

Må beherske norsk flytende både skriftlig og muntlig.

Vi forventer at

Du har et ønske om å levere gode tjenester og evnen til å vurdere helhet og se sammenhenger 
Du både kan jobbe i team og selvstendig 
Du kombinerer krav til kvalitet med besluttsomhet og gjennomføringsevne 
Du ønsker å delta i og bidra til et godt arbeidsmiljø

 Vi kan tilby

Engasjement frem til 30.06.2016, 100 % stilling 
Et godt arbeidsmiljø 
Gode utsikter til faglig og personlig utvikling 
IA-bedrift 
Fleksibel arbeidstidsordning 
Mulighet for trening i arbeidstiden 
Medlemskap i Statens pensjonskasse med tjenestepensjonsordning og mulighet for gunstig boliglån
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Om stillingen

Stillingen avlønnes som rådgiver SKO 1434 ltr. 55-65 (kr 466 800 - 559 600) eller som seniorrådgiver SKO 1364 ltr. 64-70 (kr 549 400 - 613
500). Lønnsplassering er avhengig av erfaring og kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den som tilsettes. Dette må dokumenteres med en uttømmende politiattest forut for ansettelse
og evt. sikkerhetsklarering. De første 6 månedene er prøvetid.

Opplysninger om søker kan gjøres offentlig selv om søker selv har bedt om konfidensiell behandling. Søker vil da få informasjon om dette, jf.
Offentleglova § 25.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, rekruttere personer med innvandrerbakgrunn og personer med tilretteleggingsbehov. KDI er en IA-
virksomhet, og vi vil legge forholdene til rette for søkere med redusert funksjonsevne.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til avdelingsleder IKT-drift Phillip Christensen tlf. 932 66 91, eller direktør IKT Jurg
Jacobsen tlf. 484 95 132.

Arbeidssted: Horten eller Lillestrøm

Søknad og CV sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du
kontakte kundeservice hos Jobbnorge på telefon 75 54 22 20 eller på e-post:kundeservice@jobbnorge.no.

 

 

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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